TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*
Số [so]-CV/TU

Sao gửi Báo cáo kết quả thực hiện

tổng kiểm tra việc chấp hành pháp luật

về bảo vệ môi trường đối với các cơ sở

chăn nuôi đến tháng 7/2023

số 29-BC/BNCTU ngày 05/7/2022 của

Ban Nội chính Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

                 Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

 - Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

 - Bí thư các huyện ủy, thành ủy.

Thường trực Tỉnh ủy sao gửi Báo cáo số 812-BC/BCSĐ ngày 14/7/2023

của Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về tiến độ thực hiện tổng kiểm tra

việc chấp hành pháp luật về bảo vệ môi trường đối với các cơ sở chăn nuôi

đến tháng 7/2023 để các đồng chí nghiên cứu nắm thông tin.

 Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh và các cấp ủy địa phương

tiếp tục theo dõi, chỉ đạo triển khai thực hiện, định kỳ báo cáo kết quả cho

Thường trực Tỉnh ủy theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU - D,KTXH,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                  []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-07-24T16:40:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!